OFÍCIO OP. Nº. 101/2011

Botucatu, 18 de novembro de 2011.

Senhor Secretário,

Em concordância com o artigo 59, inciso VI, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Botucatu, que estabelece que cabe às Comissões Permanentes, em razão de matéria de sua competência, convocar os Secretários Municipais e os responsáveis pela administração direta ou indireta para prestar informações sobre assuntos inerentes às suas atribuições, vimos através deste instrumento, na qualidade de integrantes da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer, Turismo, Meio Ambiente e Assistência Social, convocar V.S.ª para comparecer a esta Casa de Leis no próximo dia 28 de novembro, segunda-feira, durante a realização da Sessão Ordinária, que iniciar-se-á às 20h, para prestar esclarecimentos referentes ao processo de compra do imóvel localizado na Rua Dr. João Queiroz Reis, nº. 420, na Vila Sônia, imóvel no qual funcionava antigamente o “Colégio Gemini”, uma vez que o aludido processo supostamente foi realizado pelo Poder Executivo Municipal sem a devida autorização legislativa.

Atenciosamente,

	Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI

Presidente
	Vereador NILTON CÉSAR ANDRADE

Relator

Vereador ABELARDO WANDERLINO DA COSTA NETO

Membro
A Sua Senhoria o Senhor

NARCIZO MINETTO JÚNIOR
Secretário Municipal de Educação

Prefeitura Municipal de Botucatu